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'?E\\c/;%\?cPYMEN Date: 2020.02.06 05.1523

Reason:
Location: Athens

ANOZNAZIMA
Tou MpakTikou apiB. 4/2020 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpotg Tng Mepipépeiag AMO.
Api10. ATrépaong 71/2020

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion Twyv datavwyv oikovouikou étoug 2020 Twv AleuBivoewy TG
M.E. Apduag kabwg kai éykpion d1d8eang moTwoewv Tou MNMpoltroAoyiouou.

>1nv Kopotnvn oruepa oTig 30 lavouapiou 2020 nuépa MEuTTN Kai wpa 12:30 y.p. oTnV aiBouca
ouvedpidoewv «FEQPTIOZ MAYAIAHZ» Tou Kartaotriuatog Tng Mepipepeiakng Evotnrag Poddtng,
106 6po@og, A. Anpokpatiag 1, cuvAABe og dnuoéoia TAKTIKA ouvedpiaon n Oikovouikr) EmTpoTm
NG MNepipépeiag AvatoAikng Makedoviag - ©pdkng UoTepa attd Tnv A.A.oik. 308/24-1-2020 £yypapn
TTPOOKANCN TOU TTPOEDPOU AUTAG, TTOU £TTIOOONKE Ot KABE PYEAOG XWPIOTA, CUPQWVA WE TIG DIATAEEIG
ToU GpBpou 177 Tou N. 3852/2010.MapévTeg fTav: ol K.K.:1) Mérpofitrg AnuATpiog Mpdedpog Tng
Oikovouikng EmTtpotmg, , 2) Eu@paipidng Nik6Aaog AvTITrEpIPepEIdpXNG =AavOng uéAog 3)
Mamradoétmoulog Mewpylog AvTiTrepIPepeldpxng Apduag péAog, 4)NaAptrdving KwvoTtavrivog
avatmrAnPwUaTIKO PEAOG, 5) MouATtadd Tapkdv péAog, 6) IlnduoyAou Taixdav pédog, 7) Mwuoidadng
ApioTeidng pélog, 8) Tamrarfdg EppavounA pérog, 9) Xardnmrépou Xprotog pédog kai  10)
Fpavdg ApxéAaog uéAog

Atmrévreg Atav ol K.K.: 1) MoAitng AA&§log AvTmiTpoedpog TnG Oikovouikng ETmTpotg kal 2)
AgAnoTapdrng BaoiAgiog péAog, ol otToiol atroudialav av Kal KARBnkav vouiua.
KaBnkovTa Mpapuatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepigpépeiag NtavT Pwreivr).

A@oU dIaTTIoTWONKE aTTapTia o€ oUVOAO EvTeka PEAWY, ATAV TTAPOVTA Ta OEKA WEAN, o Mpdedpog
NG OIkovouikAg EmTpoT¢ €6eae utrdwn Twv PeAWV Ta BEPaTa TNG NUEPATIAG dIdTagng.

AMO®AZH 71: Eionyouuevo 10 TIpWwTo BEPa nueprolag didragng 1o Mpageio AvTITTEPIPEPEIGPXN
Apduag. he 1o uTr apIBu. TTpwT: 47/21-1-2020 £yypa@od Tou, £Be0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING
Ta €ENG:

‘ExovTag uttoyn:

1. Tng diatéEeig:
a. Tou apBpou 159 (TTap. 1, eddoio oT’) Tou N.3852/PEK 87/A°/ 07-06-2010 «NEa ApXITEKTOVIKN
NG AuTodI0iKNONG Kal TNG ATTOKEVTPWHEVNG Aloiknong — Mpdypauua KaAAIKpdTng», oupgwva
ME TNG omoieg o lepipepeidpxng amo@aacifel yia Tn O1G0e0n Twv  TTOTWOEWY  TOU
TTpoUTTOAOYICHOU.
B. Tou apBpou 14 Tou N.4625/2019 (PEK139/1.A’/2019) «PuBuiceig Tou Ytroupyeiou YTTodouwv
Kal MeTa@OPWV Kal GAANEG ETTEIYOUTEG DIATALEIGY.
V. Twv GpBpwv 21 kai 22 Tou N.2362/1995 (PEK 247/A’/27-11-1995) «Mepi Anudciou
AOYIOTIKOU KATT», TNG TpOTTOTToINONKE pa Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai
Twv apBpwv 65, 66, 67, 68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A'/28-6-2014) «ApxEg dlaxeipiong Kai
emoTrTeiag (evowpdtwan 1ng Odnyiag 2011/85/EE-dnu6oio AoyIoTIKO Kail TNG SIATAEEIG.
6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) «AvAAnYn UTTOXPEWOCEWY ATTO TNG OIATAKTEGY.
€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuooieg cupBdocig Epywv, Mpoundeiwv kai
YTnpeoiwv (Trpocapuoyn Tng Odnyieg 2014/24/EE ka1 2014/25/EE)»
OT. Tou apBpou 2, map. A, umomrapdypagog A9 Tou N. 4336/2015 (PEK 94/A'/14-8-2015)
«AATTAVEG PETAKIVOUPEVWY EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.
¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv pn €EUTTNPETOUPEVWV dAVEIWY,
MICBOAOYIKEG Kal TNG €TTEiYyOUTES DIATACEIG EQAPUOYNG TNG CUUPWVIAG ONUOTIOVOUIKWY GTOXWVY
Kal ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWY».
n. tou M.A. 144/2010 (PEK 237/A’/27.12.2010) «Opyaviouds g lMepipépeiag AvaToAiKng
Makedoviag & OpAakng», TNG TPOTTOTTOINBNKE Ye TNV UTTapIBu. 22534/22-12-2016 Amégacon Tng
ATtrokevTpwpuévng Aloiknong Makedoviag kal ©pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)
0. Tng utr’ ap. AO oik. 3000/27-09-2017 amoégacng Tou Mepipepeidpxn AvatoAikng Makedoviag
Kal ©pakng (PEK 3948/B/10.11.2017) «Opioudg Twv Mepipepeiakwy Evotntwy Tng Mepipépeiag
AvaToAikng Makedoviag kal Opdkng WG XWPIOTWV ETTIXEIPNCIOKWY HOVAdWY, QVEEQPTTWG
uTTEUBUVWY Yia TN oUvaywn CUPPBATEWVY.
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Tnv ut apiBu. A.A. 4697/9-10-2019 (PEK 4064/1.B'/7-11-2019) amoégacn tou lNepipepeidipxn
Av. Makedoviag - Opakng "MeTaBiBaon aoknong apuodIOTATWY ETTI ATTOPACEWY EYYPAPWV KAl
AAwv TTpdaEewv Tou Mepipepeidpxn A.M.O.,cToug lMepIPepeIakoUs ZUPPBOUAOUG TTOU OpIaTNKAV
XWPIKOI AVTITTEPIPEPEIAPXES TWV OIKEiWV Mepipepeiakwyv EvotriTwy NG NMN.A.M.O.".

To utr’ TpwT. 4476/25-9-2019 €yypago Tou lMevikou AleuBuvTth ECwTEPIKAG AEITOUpYiag OXETIKG
ME TNV €EEIBIKEUTN TWV TTICTWOEWV.

Tnv ut apiB. 19442/13.12.2019 amoég@acn Tng Amokevipwuévng Aioiknong Makedoviag kai
Opdkng «EAeyxog vouiwotntag g ut apiB. 170/2019 amopdoews Tou [lepipepeiakol
ZupBouAiou AvaTtohikng Makedoviag kai O@pdkng» (A.A.A.: QZHNOP1Y-=BK).

Ta airjuaTta avaAnyng uttoxpEéwong :

A/A AP. NPQTOKOAOY HMEPOMHNIA AIEYOYNZH

1 3788/180 09.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
2 3509/171 09.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
3 4313/186 10.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
4 4317/188 10.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
5 4318/189 10.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
6 4320/190 10.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
7 4321/191 10.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
8 4322/192 10.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
9 327 15.01.2020 A/NZH TEXNIKQN EPTON

10 327 15.01.2020 A/NZH TEXNIKQN EPTON

11 338 15.01.2020 A/NZH TEXNIKQN EPTON

12 381 16.01.2020 A/NZH TEXNIKQN EPTON

13 433 23.01.2020 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
14 655 23.01.2020 A/NZH TEXNIKQN EPTON

15 55 27.01.2020 FPA®EIO ANTIMNEPI®EPEIAPXH

6. Tnv utr apiB. TpwTt. 11126/366/21-1-2020 Befaiwon utrapgng TricTwong aoTov MpoUTroAoyIouo

TOU olkovouikou £toug 2020 Twv AleuBuvoewv Tng ME Apduag tng Aietbuvong AloiknTikoU
Oikovopikou MNME Apduag.

7. Tnv avaykn €ykpiong Twv daTmavwyv Tou oIKovouikoU £toug 2020 Twv Alcubuvoewv Tng ME

Apdpuag, kKabwg kal £ykpiong 8146sang ToTwWoewv Tou MpoUTroAoyiouou.

Katdétmiv Twv avwTépw, n YTTNpeoia

EIZHIEITAI

Tnv €ykpion Twv dATTavwWwy Tou 0IKoVOUIKou £Toug 2020 Twv AlguBuvoewv Tng MNME Apduag, kabwg Kai
TNV €ykpion 81a8eong mMOoTWoewv Tou MpoUTToAoyIoUOoU, OTTWG QUTEG avaPEPOVTAl OTOV aKOAouBo
TTiVaKa.

O1 TTopaKdTW dATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOGO TTOU PTToPEi va TTANPpwOEi. Q¢ TTPOg TO UYog
NG TEAIKAG datTdvng 10XUEl TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI PETA TNV £peuva ayopdg ammd TV apuodia
uTnpEEaia Tou uAotrolei TN darmdvn. Tuxov uméhoima Tou Ba TpokUyouv, Ba avakAnBouv

METAYEVEDTEPQ.
EIAIKOZ APXIKOZ
A/A OOPEAZ & Mnozo MEPIFPA®H AAMNANHZ MPOYMOAOTIZ AIAGEZIMO
YIMOAQINO
KAE MO
AAIMANH AMNMOZTOANAHZ YMHPEZIAKQN
EMMPA®QON KAI AEMATQON ME ETAIPEIEX
TAXYMETA®OPQN IMA TIZ ANAFKEZ THZ MNE
1 1072.0829.0012 10.000,00 APAMAS  SYNOAIKOY TMPOYTOAOFIEMOY 14.500,00 11.500,00
14.000,00 € (10.000,00 € TIA TO 2020 KAl
4.000,00 €TIA TO 2021)
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1072.0869.0001

5.000,00

AATANH AMOIBHZ TIA TH ZYNTHPHZH
TEXZAPON (4) ANEAKYZTHPQON TOY
AIOIKHTHPIOY THZ M.E. APAMAZ
ZYNOAIKOY MPOYMNOAOIZMOY 6.000,00 €
EK TON OMNOIQN TO MO0 TQON 5.000,00€
BAPYNEI TON /Y TOY 2020 (ANO MAPTIO
EQ> AEKEMBPIO), KAl TO TMOzZO TON
1.000,00 € TON VY

25.000,00

24.020,00

1072.1329.0001

1.685,00

AATANH MPOMHOEIAZ YAIKQN EMNIZKEYHZ
KAl ZYNTHPHZHXZ (PQTOKYTTAPA, PEAE,
FPANAZIA KAM.) AYO ANEAKYZTHPQN
(KENTPIKOY KAl AYTIKQOY) TOY
AIOIKHTHPIOY APMOAIOTHTOX THX TIE
APAMAZ

40.000,00

40.000,00

1072.0869.0001

140,00

AATANH  AMOIBHXZ TIA  THN AAAATH
KQAIKON XTHN KENTPIKH EIZOAO TOY
AIOIKHTHPIOY THX TE APAMAZ KAl TH
PYOMIZH KQAIKQN TON
THAEXEIPIZTHPION

25.000,00

24.020,00

1072.1699.0001

400,00

AATANH TIPOMHOEIAZ E=I (6) *HMAIQN
(AYO THZ E.E., AYO THZ EANAAOZ KAl AYO
THZ M.E. APAMAZ) I'A TIZ ANAIFKEZ THZ IMNME
APAMAZ

42.680,00

42.680,00

1072.1329.0001

200,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ YAIKQON
(KAZANAKIA, BPYZEX KAM) TIA TH
ZYNTHPHZH TOY KTIPIOY TOY
AIOIKHTHPIOY THX IN.E. APAMAZ

40.000,00

40.000,00

1072.1329.0001

239,00

AATANH TPOMHOEIAZ  YAIKON (MMEK,
FANTIA, AAYZOTPIONA KAM) TIA TIX
ANATKEZ THZ N.E. APAMAZ

40.000,00

40.000,00

1072.0869.0001

333,00

AATANH AMOIBHZ TIA TON KAOAPIZMO
AQAEKA (12) XAAIQON TON TPA®EION TOY
AIOIKHTHPIOY THX MNE APAMAZ

25.000,00

24.020,00

1072.1329.0001

1.682,68

AATTANH NMPOMHOEIAZ YAIKQON
(ANEMIZTHPEZ, TAAKETA, AXOAAEIEX
K.AT) NMA TH ZYNTHPHZH TOY
HAEKTPOMHXANOAOTIIKOY  E=ZOMNAIZMOY
MOY BPIZKETAI £TO KTIPIO EAEMXOY KAI
AIAXEIPIZHZ THZ ZHPAITAZ TOY
TEAQNEIOY E=OXHX APMOAIOTHTAZ THZ
NME APAMAZ

40.000,00

40.000,00

10

1072.0869.0001

446,40

AATANH AMOIBHZ T'lA TH £YNTHPHZH TOY
HAEKTPOMHXANOAOTIIKOY  E=ONAIZMOY
MOY BPIZKETAI XTO KTIPIO EAEMXOY KAl
AIAXEIPIZHZ THZ ZHPAITAZ TOY
TEAQNEIOY E=OXHX APMOAIOTHTAZ THZ
MNE APAMAZ

25.000,00

24.020,00

1"

1072.1699.0001

1.098,14

AATANH TIPOMHOEIAZ EIKOZI EMNTA (27)
MYPOZBEXTHPON PA 6 kg T10OY OA
TOMNOGETHOOYN ENTOZ THX XHPAITAZ
TOY TEAQNEIOY E=OXHX APMOAIOTHTAZ
THZ MNE APAMAZ

42.680,00

42.680,00

12

1072.0899.0001

800,00

AATTANH rA E=OAA EAEIMXOY-
EMANEAEIXOY KTEO-KAPTEZX
KAYZAEPION-BEBAIQXHX KAl ENIZKEYHX
TAXOIPA®OY KA TIA AEKATENTE (15)
OXHMATA THX NE APAMAZ ETOYZX 2020

25.000,00

23.800,00

13

1072.1729.0001

550,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ AYO (2)
KATAXTPO®EQN EITPA®ON KAI TPION (3)
EZQTEPIKON XKAHPQN AIZKQN (3TB KAl
1TB), T'lA TIZ ANATKEZ TOY I'PA®EIOY TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH KAl THX A/NXZHX
A/KOY-OIKONOMIKQY THX INME APAMAZ

40.000,00

40.000,00

14

1072.1699.0001

1.420,00

AATIANH TPOMHOEIAZ  YAIKON (ANTAIA
INOX ZE BAZH ME METPHTH KAI AAZTIXO
KAl MANIKA ZET  1HP-NMETPEAAIOY,

42.680,00

42.680,00
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AE=AMENHZ 2000 It, BANAZ 1" METAAAIKH)
MA TIZ ANATKEZ TOY EPrOTA=ZIOY THX
A.T.E. THZ NE APAMAX

15

AATANH BPABEIOY MOZOY 1.500,00 € MOy
AIANEMETAI (1o BPABEIO 700,00 €, 20
BPABEIO 500,00 €, 3o BPABEIO 300,00 €)
1072.0845.0001 1.500,00 | XTOYX TPEIZ TPQTOYX MAOHTEX THX 8.000,00 8.000,00
MAYKEIOY, ZTO MAOHTIKO AIAFQONIZMO
"BAZINAHZ ZANOOIOYAOZ" ETOYZ 2020 I'A
THN ENOAPPYNZH TON TPAMMATQON & TEX

H Oikovouiky EmTpot AvatoAikig Makedoviag — Opdkng MeETa atmd SloAoyikr) ouliTnon Kai
£xovTag uttown TIg diatdgelg Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTWG TPOTTOTTOINBONKE KAl IOXUEL.

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel TIg datrdveg Tou oikovopikoU £Toug 2020 Twv AlguBivoewv Tng MNE Apduag, KaBwg Kal Tnv
éykpion O160eong moTwoewyv Tou [MpoUTToAoyiouoU, OTTWG AUTEG ava@EPOVTAl OTOV OKOAouBo
TivaKa.

O1 TTapakdTw dATTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TToU UTTOPEl va TTANpwOEi. Qg TTpog To UYWog
NG TEAIKAG OATTAVNG IOXUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI PETA TNV £pEUva ayopdg atmmo Tnv apuodia
utrnpeecia Tou uAotrolei T datrdvn. Tuxov utmdhoita Tou Ba TTpokUwouv, Ba  avakAnBoluv
METAYEVEDTEPQ.

AA

EIAIKOZ APXIKOZ
®OPEAZ & nozo MNEPIFPA®H AATANHZ MPOYMOAOTIE
KAE MOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOIMNO

AATTANH AMNOZTOAHZ YMHPEZIAKQN
EMTPA®ON KAI AEMATON ME ETAIPEIEX
TAXYMETA®OPQN TMA TIZ ANAFKEX THXZ NE
APAMAZ  ZYNOAIKOY TPOYTIOAOrZMOY
14.000,00 € (10.000,00 € TIA TO 2020 KAl
4.000,00 €A TO 2021)

1072.0829.0012 10.000,00 14.500,00 11.500,00

AATANH AMOIBHZ TIA TH ZYNTHPHZH
TEXXAPON (4) ANEAKYZTHPON TOY
AIOIKHTHPIOY THZ M.E. APAMAZ
ZYNOAIKOY MPOYMNOAOIZMOY 6.000,00 €
EK TON OMNOIQN TO MO0 TQON 5.000,00€
BAPYNEI TON /Y TOY 2020 (ANO MAPTIO
EQ> AEKEMBPIO), KAl TO TIOzZO TON
1.000,00 € TON VY

1072.0869.0001 5.000,00 25.000,00 24.020,00

AATANH MPOMHOEIAZ YAIKQN EMNIZKEYHZ
KAl ZYNTHPHZHXZ (®PQTOKYTTAPA, PEAE,
FPANAZIA KAM.) AYO ANEAKYZTHPQN
(KENTPIKOY KAl AYTIKQOY) TOY
AIOIKHTHPIOY APMOAIOTHTOZ THX TIE
APAMAZ

1072.1329.0001 1.685,00 40.000,00 40.000,00

AATANH  AMOIBHXZ TIA  THN AAAATH
KQAIKON XTHN KENTPIKH EIZOAO TOY
1072.0869.0001 140,00 AIOIKHTHPIOY THX TE APAMAZ KAl TH 25.000,00 24.020,00
PYOMIZH KQAIKQN TON
THAEXEIPIZTHPION

AATANH TIPOMHOEIAZ E=I (6) *HMAIQN
(AYO THZ E.E., AYO THZ EANAAOZ KAl AYO
THZ M.E. APAMAZ) A TIZ ANAIFKEZ THZ ME
APAMAZ

1072.1699.0001 400,00 42.680,00 42.680,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ YAIKQON
(KAZANAKIA, BPYZEX KAM.) TIA TH
ZYNTHPHZH TOY KTIPIOY TOY
AIOIKHTHPIOY THX IN.E. APAMAZ

1072.1329.0001 200,00 40.000,00 40.000,00

AATANH TPOMHOEIAZ  YAIKON (MMEK,
1072.1329.0001 239,00 FANTIA, AAYZOTPIONA KAM) TIA TIX 40.000,00 40.000,00
ANATKEZ THZ N.E. APAMAZ
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1072.0869.0001 333,00

AATTANH AMOIBHZ TIA TON KAOAPIZMO
AQAEKA (12) XAAION TON TPA®EION TOY
AIOIKHTHPIOY THX MNE APAMAZ

25.000,00

24.020,00

1072.1329.0001 1.682,68

AATTANH NMPOMHOEIAZ YAIKQON
(ANEMIZTHPEZ, TNAAKETA, AXOAAEIEX
K.AT) NMA TH ZYNTHPHZH TOY
HAEKTPOMHXANOAOTIIKOY  E=ONAIZMOY
MOY BPIZKETAI £TO KTIPIO EAEMXOY KAl
AIAXEIPIZHZ THZ ZHPAITAZ TOY
TEAQNEIOY E=OXHX APMOAIOTHTAZ THZ
NME APAMAZ

40.000,00

40.000,00

10

1072.0869.0001 446,40

AATANH AMOIBHZ T'lA TH £YNTHPHZH TOY
HAEKTPOMHXANOAOTIKOY  E=ONAIZMOY
MOY BPIZKETAI £TO KTIPIO EAEMXOY KAI
AIAXEIPIZHZ THZ ZHPAITAZ TOY
TEAQNEIOY E=OXHX APMOAIOTHTAZ THZ
MNE APAMAZ

25.000,00

24.020,00

1"

1072.1699.0001 1.098,14

AATANH TIPOMHOEIAZ EIKOZI EMNTA (27)
MYPOZBEZXTHPON PA 6 kg T10OY OA
TOMNOGETHOOYN ENTOZ THX XHPAITAZ
TOY TEAQNEIOY E=OXHX APMOAIOTHTAZ
THZ MNE APAMAZ

42.680,00

42.680,00

12

1072.0899.0001 800,00

AATTANH rA E=OAA EAEMXOY-
EMANEAEIXOY KTEO-KAPTEZX
KAYZAEPION-BEBAIQXHX KAl ENIZKEYHX
TAXOIPA®OY KA TIA AEKATENTE (15)
OXHMATA THX INE APAMAZ ETOYZX 2020

25.000,00

23.800,00

13

1072.1729.0001 550,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ AYO (2)
KATAXTPO®EQN EITPA®ON KAI TPION (3)
EZQTEPIKON XKAHPQN AIZKQN (3TB KAl
1TB), T'lA TIZ ANATKEZ TOY I'PA®EIOY TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH KAl THX A/NXZHX
A/KOY-OIKONOMIKQOY THX INME APAMAZ

40.000,00

40.000,00

14

1072.1699.0001 1.420,00

AATIANH TPOMHOEIAZ  YAIKON (ANTAIA
INOX ZE BAZH ME METPHTH KAI AAZTIXO
KAl MANIKA ZET  1HP-METPEAAIOY,
AE=AMENHZ 2000 It, BANAZ 1°° METAAAIKH)
MA TIZ ANATKEZ TOY EPrOTA=ZIOY THX
A.T.E. THZ NE APAMAX

42.680,00

42.680,00

15

1072.0845.0001 1.500,00

AATANH BPABEIOY MOZOY 1.500,00 € Moy
AIANEMETAI (1o BPABEIO 700,00 €, 20
BPABEIO 500,00 €, 3o BPABEIO 300,00 €)
2TOYZ TPEIZ MNPQTOYZ MAGHTEZ THX
MAYKEIOY, ZTO MAOHTIKO AIAFQONIZMO
"BAZIAHZ ZANOOIOYAOZ" ETOYZ 2020 I'A
THN ENOAPPYNZH TON TPAMMATQON & TEX

8.000,00

8.000,00

H mmapouoa amégacn éAaBe a/a 71/2020

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH
EY®OPAIMIAHZ NIKOAAOZ
MAMAAOINOYAOZ NrEQPrioz

NAAMIMANTHZ KQNZTANTINOZ
MOYATAZA TAPKAN

IMAMOI'AOY TZIXAN

MQYZIAAHZ APIZTEIAHZ

TAMNATZAZ EMMANOYHA

XATZHMNEMOY XPHZTOZ
FPANAZ APXEAAOZ
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